
 
Zarządzenie Nr 119/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 Uchwały nr 

LIII/442/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 16 marca 2023 roku, Burmistrz Lidzbarka 

postanawia, co następuje: 

                                                                       § 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  81 706,00 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  76 604 073,44 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         67 913 708,61 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości      8 690 364,83 zł. 
 

 § 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  81 706,00 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  83 563 334,77 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         67 568 129,87 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 995 204,90 zł.  
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
78 510,00 153 210,00

Wybory do Sejmu i Senatu 74 774,00 149 474,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

74 774,00 149 474,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 341 188,00 347 388,00

Pozostała działalność 38 240,00 44 440,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

38 240,00 44 440,00

855 Rodzina 7 733 719,55 7 734 525,55
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
7 178 199,00 7 179 005,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 061 949,00 7 062 755,00

76 522 367,44 76 604 073,44Razem: 81 706,00

BeSTia Strona 1 z 1

85502 806,00

2010 806,00

2100 6 200,00

806,00

6 200,00

75495 6 200,00

75108 74 700,00

2010 74 700,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 119/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 października 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

74 700,00



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
78 510,00

Wybory do Sejmu i Senatu 74 774,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 701 720,00

Pozostała działalność 48 240,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
38 240,00

Ochrona zdrowia 1 073 494,75

Pozostała działalność 583 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Rodzina 8 817 288,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
7 203 019,00

Świadczenia społeczne 6 862 365,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 664 240,46

Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

83 481 628,77Razem: 81 706,00 83 563 334,77

BeSTia Strona 1 z 1

4210 -2 983,00 3 017,00

4300 2 983,00 8 983,00

921 0,00 2 664 240,46

92105 0,00 18 000,00

85502 806,00 7 203 825,00

3110 806,00 6 863 171,00

4300 -10 000,00 20 000,00

855 806,00 8 818 094,66

85195 0,00 583 000,00

4210 10 000,00 15 000,00

3280 6 200,00 44 440,00

851 0,00 1 073 494,75

754 6 200,00 1 707 920,00

75495 6 200,00 54 440,00

3030 72 900,00 72 900,00

4300 1 800,00 1 800,00

751 74 700,00 153 210,00

75108 74 700,00 149 474,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 119/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
78 510,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 774,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

74 774,00

855 Rodzina 7 174 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
7 070 449,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 061 949,00

9 429 803,81

Strona 1 z 1

2010 806,00 7 062 755,00

Razem: 75 506,00 9 505 309,81

806,00 7 175 706,00

806,00 7 071 255,00

74 700,00 149 474,00

2010 74 700,00 149 474,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 119/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 października 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

74 700,00 153 210,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
78 510,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 774,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 7 174 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
7 070 449,00

Świadczenia społeczne 6 862 365,00

9 429 803,81Razem: 75 506,00 9 505 309,81

Strona 1 z 1

806,00 7 071 255,00

3110 806,00 6 863 171,00

4300 1 800,00 1 800,00

806,00 7 175 706,00

74 700,00 149 474,00

3030 72 900,00 72 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 119/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 października 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

74 700,00 153 210,00


